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Cumhurbaşkanı Erdoğan:
"kardeşlerimizin yaşadığı acıları yüreğimizde hissediyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım
ile Türkiye’de 3 günlük milli yas ilan edildiğini açıklayarak, “Türkiye
olarak Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı büyük acıları yüreğimizde
hissediyoruz. Çoğu çocuk ve masum sivillerden oluşan binlerce
şehidimize duyduğumuz saygının bir gereği olarak ülkemizde 3 gün-
lük milli yas ilan edilmiştir” ifadelerine yer verdi.>>ANAHABER

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Çoğu çocuk ve masum
sivillerden oluşan binlerce şehidimize duyduğumuz saygının bir
gereği olarak ülkemizde 3 günlük milli yas ilan edilmiştir” dedi.

Milli mücadelenin tanığı Atatürk
Evi’nde tarih yeniden canlandı
Milletin azim ve kararlılığı, kahramanca ve büyük fedakârlıklarla verdikleri

mücadelelerle kurduğu ve bizlere emanet ettiği Cumhuriyetimiz 100. yaşında.
Cumhuriyet denilince akla ilk gelen şehirlerden birisi de şüphesiz Afyonkarahisar.
Afyonkarahisar’da bulunan Kocatepe ve Atatürk Evi, milli mücadelenin sembolü
olduğu kadar, Atatürk Evi’nde hayata geçirilen arttırılmış gerçeklik uygulaması ile
tarihi âdete yeniden canlandırıyor. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Cumhuriyete
giden yolun kilometre taşlarını döşediği şehir Afyonkarahisar, bu sene 100. yılını
kutladığımız Cumhuriyetin izlerini en çok taşıyan şehirlerden. Şehrin her bir
köşesinde milli mücadeleyi ve cumhuriyeti anlatan eserler bulmak mümkün.
Cumhuriyetin ve milli mücadelenin tanığıAfyonkarahisar’da bulunan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk komutasında Büyük Taarruz’un sevk ve idare edildiği Kocatepe,
Atatürk’ün Karargâhı Şuhut Atatürk Evi, Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin
planlandığı Zafer Müzesi ile tarihin derinliklerine gitmek, cumhuriyet döneminden
izler görmek ve bu toprakların nasıl vatan kılındığını daha iyi anlayabilmek adına
ziyaret edilmesi gereken en önemli noktalardan.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk komutasında Büyük Taarruz’un sevk ve idare edildiği
Kocatepe ile Atatürk’ün Karargâhı Atatürk Evi, Şuhut ilçesinde Başkomutan Tarihi
Milli Parkı içerisinde bulunuyor. Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge Müdürlüğü
sorumluluk alanında bulunan Başkomutan Tarihi Milli Parkı toplam 34 bin 834
hektar alanı kapsıyor. >>HABER 4’TE

BÜYÜK TAARRUZ ’UN SEVK
VE İDARE EDİLDİĞİ NOKTA

Su verimliliği
toplantısı yapıldı

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölge Müdürü Ali Ulvi
Akosmanoğlu ve ilgili personeller, Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı başkanlığında düzenlenen Su Verimliliği toplantısına
katıldı. Toplantıda, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
yürütülen "Ulusal Su Verimliliği Seferberliği" kapsamında tüm
bakanlıklar ve bağlı kurumlarda kurulması planlanan su ver-
imliliği birimleri hakkında il genelinde yürütülecek çalışmalar
değerlendirildi.>>3’TE

Milletvekili Taytak’tan
İscehisar’a destek
Milliyetçi Hareket Partisi MYK üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ı
ziyaretinde İscehisar Belediye Başkan Ahmet Şahin’in Spor Toto
Teşkilat Başkanlığına yapmış olduğu müracaatta ‘Prefabrik açık
havuz’ yapımıyla ilgili ödenek sözünün alındığı söyledi.>>6’DA

Lastik tamirini bekleyen sürücü tırın
çarpması sonucu hayatını kaybetti

Afyonkarahisar’da tırının patlayan lastiğinin tamiri için yol
kenarında bekleyen sürücüye arkadan gelen bir başka tır
çarptı.Kazadaaraçlabariyerarasınasıkışansürücününbacağı
koparken, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. >>3’TE

GSB Yurtlarındaki 2 bin
öğrenci ile gezi düzenledi
Afyonkarahisar'da bulunan GSB
yurtlarına yeni kayıt yaptıran 2 bin
öğrenci ile "Gelin Tanış Olalım"
projesi kapsamında Ayazini ve
Döğer Kasabası bölgesinde gezi
düzenlendi.>>7’DE

VoleyboldaşampiyonBaro 77

Afyon’da Özel eğitim
kurumları bilgilendirildi
İl Milli Eğitim Müdürlüğü konferans salonunda düzenle-
nen toplantıya Milli Eğitim Müdürümüz Miraç Sünnetci,
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ile özel
okul müdürleri ve yetkilileri katıldı. >>2’DE

“Vergito bir
teşhis değil
semptomdur”
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“İstikbal’denistikbale
sanayimiz” eğitimiverildi

ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde,
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile TOBB ETÜ

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi işbirliğinde
İstiklâl’den İstikbale Sanayimiz eğitimi düzenlendi.

Eğitimin açış konuşmasını ATSO Yönetim
Kurulu Üyesi Kerem Güzel yaptı. Güzel, “29
Ekim 1923’te kurulan Cumhuriyetimiz’in

100. yıldönümünü kutluyoruz. İşgal altında kalan,
Gazi Mustafa KemalAtatürk’ün ifadesiyle bütün ter-
shanelerine girilmiş, bütün kaleleri zaptedilmiş bir
devletten; bağımsız, başı dik, çağdaş medeniyetler
seviyesini aşmak hedefiyle nesiller yetiştiren bir
devlet olmamızın anlamıdır Cumhuriyet.
Samsun’da filizlenen; Amasya, Erzurum, Sivas’ta
şekillenen, Ankara’da yönetilen, kahraman ve gazi
şehirlerimizin mücadeleleri ile yükselen; 26
Ağustos’ta Kocatepe’de, 30 Ağustos’ta
Dumlupınar’da, 9 Eylül’de İzmir’de taçlanan Milli
Mücadelemizin ardından kurulan Cumhuriyet, bir
milletin zorluklar karşısında pes etmemesinin de en
büyük örneğidir” dedi.

EKONOMİK BAĞIMSIZLIK VURGUSU
Ekonomik bağımsızlığın önemine dikkat çeken
Güzel, “Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve saygıdeğer devlet adamları,
askeri başarılarla kazanılan bağımsızlığımızın
ekonomi ile desteklenmesini çok önemsemiştir.
Cumhuriyetimiz kurulmadan hemen önce İzmir
İktisat Kongresi’nin toplanmasını, Cumhuriyetimizin
ilan edilmesinin ardından ise Kalkınma Planları ve
sanayileşme hamlesini bu doğrultuda yorumlamak
gerekir” ifadelerine yer verdi.

“SANAYİ HAMLELERİNİ
TAKDİR EDİYORUZ”

Güzel, şöyle devam etti: “Asırlık bir çınar olan
Cumhuriyetimiz, bugün özellikle savunma sanayi-
inde çok büyük adımlar atıyor; otomotiv ve maden-
cilik sektörlerinde ise dünyanın lider ülkeleriyle
yarışıyor. Biz iş dünyası olarak sanayi hamlelerini
önemsiyor; ülkemizin kalkınması ve çağdaş
medeniyetler seviyesini geçmesi amacıyla göster-
ilen tüm gayretleri takdir ediyoruz. Bu vesile ile,
başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere silah arkadaşlarını,
devlet adamlarını ve tüm şehitlerimizi saygı ve rah-
metle anıyorum. Eğitimimizin son derece yararlı
olacağını düşünüyor; Sayın Hocamız Dr. Türkay
Kısa’ya da teşekkür ediyorum.”

AYRINTILI SUNUM
Güzel’in ardından TOBB ETÜ SEM danışmanların-
dan Dr. Türkay Kısa Milli Ekonominin Kuruluşu,

Erken Dönem Sanayileşme Deneyimi, İzmir İktisat
Kongresi, Lozan Anlaşması ve Osmanlı Gümrük
Tarifeleri, Sanayi Teşvik Kanunu, Birinci Beş Yıllık
Sanayi Planı Hazırlık Dönemi, 1929 Büyük Buhran
ve Devletçiliğin Öne Çıkışı, Birinci Beş Yıllık Sanayi
Planı Dönemi, İkinci Dünya Savaşı Yılları, İkinci
Dünya Savaşı Sonrası Sanayimiz ve İktisat
Politikalarındaki Değişim, Planlı Dönem ve
Kalkınma Planları, 24 Ocak Kararları ve 1980
Sonrası Gelişmeler, 1995 Yılında AB ile Yapılan
Gümrük Birliğinin Getirdikleri Ve Götürdükleri, Son
Yıllarda Etkinliği Artan Kurumlar ve Sanayimizin
Dönüşümü, Sanayi, Ar-GE, İnovasyon Teşvik ve
Destekleri başlıklarında sunum yaptı. Yaklaşık 3
saat süren eğitimin ardından, eğitimi takip edenlere
Katılım Belgeleri verildi. >>YILDIZ YARIKKAYA

Afyonkarahisar’da özel eğitim
kurumları bilgilendirildi
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından özel
okullara yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü konferans salonunda düzenlenen
toplantıya Milli Eğitim Müdürümüz Miraç Sünnetci, İl Milli
Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ile özel okul müdürleri
ve yetkilileri katıldı. Özel Öğretim Kurumları Şubesinden
sorumlu İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar tarafın-
dan özel öğretim kurumları yönetmeliği iş ve işlemleri hakkın-
da bilgi verildi. Toplantıda özel okul müdürleri ve yetkilileri ile
fikir alışverişinde bulunularak, eğitim öğretim faaliyetleri,
sportif ve kültürel faaliyetler ile diğer gündem maddeleri
görüşüldü. Toplantı, özel okul müdürleri ile yetkilileri tarafın-
dan sorulan soruların cevaplandırılması, iyi dilek ve temen-
nilerde bulunulması ile sona erdi.>>İZZET IŞIK

GİKAM müdürü Dr. Öğretim Üyesi
Gürpınar e-insan platformunu anlattı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Girişimcilik ve Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM) tarafından

E-insan Platformu Turizm Fakültesi öğrencilerine tanıtıldı.
AKÜ GİKAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar,
E-İnsan Platformu hakkında öğrencilere bilgi verdi.
Gürpınar, “E-insan Platformu Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi tarafından tanımlandığı
üzere Kariyer Kapısı, Uzaktan Eğitim Kapısı,
Yetenek Kapısı ve YTNK TV gibi araçlara ek olarak
kamuda iş hayatına dair üretilen hizmetlerle ilgili
işlem ve verilerin paylaşıldığı dijital hizmet nok-
tasıdır. Bu kapsamda ilgili platformun tanıtımları
Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkezi tarafından gerçekleştirilmektedir”
dedi. Gürpınar, “GİKAM olarak şahsım, Müdür
Yardımcısı Öğr. Gör. Ozan Emre Aytemir ve Öğr.
Gör. İrem Koçyiğit tarafından E-İnsan Platformunda
yer alan iş, staj ve istihdam konularına dair yap-
tığımız bilgilendirmelerin süreceğini belirterek,
eğitimlerinin AKÜ’nün tüm fakülte ve meslek yük-
sekokullarında da verilmeye devam edeceğini de
sözlerine ekledi. >>KADER KAYA

Emirdağ Belediyesi’nden
örnek bir proje daha

Gelişen teknoloji ile vatandaşlarına daha iyi hizmet
sunmayı hedefleyen Emirdağ Belediyesi, sesli anonsları

mobil cihazlara gönderme hizmetini hayata geçirdi.
Mobil uygulama ile vatandaş yapılan anonsları sesli
olarak dinleyebiliyor. Gürültü kirliliğin önüne
geçilmesini amaçlayan sistemle, belediye hopar-
lörüne olan ihtiyacın azaltılması planlanıyor. Gerek
yurt içi gerekse yurtdışındaki tüm vatandaşlar; vefat,
kayıp, su kesintisi, etkinlik, meteoroloji, hizmet ve
genel duyuruları cepte anons uygulaması ile cep
telefonlarından takip edilebilecek. Cepte anons
uygulamasını telefonlarına indiren vatandaşlar
uygulamaya giriş yaparak Afyonkarahisar Emirdağ
Belediyesi’ni seçtikten sonra yapılan duyurulara
sesli ve yazılı şekilde erişebilecek. Cepte anons
uygulaması aynı zamanda hayat kurtaran bir uygu-
lama olarak da ön plana çıkıyor. İçerisinde yer alan
acil durum siren sesi ile olası bir depremde göçük
altında kalan ya da herhangi bir afet durumunda zor
durumda olan vatandaşlara ulaşmakta ekiplere
kolaylık sağlayacak. Görevlerinin vatandaşlara
daha nitelikli hizmet sunmak olduğunu vurgulayan
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu;
"Emirdağ Belediyesi olarak teknolojiyi yakından
takip ederek vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştır-
maya devam ediyoruz. Uygulamaya geçirdiğimiz
Cepte Anons sistemi ile bundan sonra Emirdağ
Belediyesi'ne ait tüm anonslar cep telefonuna gele-
cek. Uygulama sayesinde yaptığımız ilanları tüm
dünyaya anında ücretsiz olarak duyurabileceğiz.
“ifadelerini kullandı. >>MEHMET KASAL
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GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Bakan Yerlikaya: "Silah kaçakçılarına yönelik
operasyonlarda 2 bin 368 şüpheli gözaltına alındı"
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 4 gün içerisinde aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 74 ilde ruhsatsız
silah taşıyanlara ve silah kaçakçılarına yönelik operasyonlarda 2 bin 368 kişinin gözaltına alındığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, "İl Jandarma
Komutanlıklarımız ve İl Emniyet Müdürlüklerimiz

tarafından İstanbul, Adana, Konya, İzmir, Ankara,
Mersin, Osmaniye, Şanlıurfa, Bursa, Gaziantep,
Diyarbakır, Antalya, Malatya, Sakarya, Samsun,
Kocaeli, Balıkesir, Tekirdağ, Mardin , Manisa,
Kayseri, Hatay, Kahramanmaraş, Tokat, Aydın,
Çorum, Denizli, Batman, Muğla, Ordu, Rize, Sivas,
Kırıkkale, Elazığ, Trabzon, Uşak, Adıyaman,
Aksaray, Ardahan, Düzce, Siirt, Tunceli, Amasya,
Bingöl, Çanakkale, Eskişehir, Isparta, Kastamonu,
Nevşehir, Niğde, Edirne, Erzincan, Kütahya, Şırnak,

Van, Ağrı, Artvin, Giresun, Karaman, Kars,
Kırklareli, Kilis, Afyonkarahisar, Erzurum, Muş,
Zonguldak, Bartın, Bayburt, Bilecik, Bolu, Hakkari,
Sinop, Yalova ve Yozgat’ta yapılan operasyonlarda
bin 284 ruhsatsız tabanca yakalandı. Bazı şehirler-
imizde yakalanan ruhsatsız silahlar ile gözaltına alı-
nan şüpheliler ise şöyle: İstanbul'da 266 tabanca, 3
uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 402 şüpheli şahıs
gözaltına alındı. Adana’da 142 tabanca, 1 uzun
namlulu tüfek ele geçirildi. 180 şüpheli şahıs gözaltı-
na alındı. Konya’da 76 tabanca, 2 uzun namlulu
tüfek ele geçirildi. 85 şüpheli silah kaçakçısı gözaltı-
na alındı. İzmir’de 64 tabanca, 1 uzun namlulu tüfek

ele geçirildi. 130 şüpheli şahıs gözaltına alındı.
Ankara’da 60 tabanca ele geçirildi. 100 şüpheli
şahıs gözaltına alındı. Mersin’de de 52 tabanca, 1
uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 90 şüpheli şahıs
gözaltına alındı. Osmaniye’de 43 tabanca ele geçir-
ildi. 12 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Şanlıurfa’da
39 tabanca ele geçirildi. 59 şüpheli şahıs gözaltına
alındı. Operasyonları gerçekleştiren kahraman jan-
darmamızı ve kahraman emniyetimizi tebrik ediyo-
rum. Aziz milletimiz müsterih olsun, ruhsatsız silah
temin edenlerle ve silah kaçakçılarıyla da
mücadelemiz kararlılıkla sürecek" dedi.
>>İHA

Lastiktamirini bekleyensürücütırın
çarpması sonucuhayatınıkaybetti
Afyonkarahisar’da tırının patlayan lastiğinin tamiri için yol
kenarında bekleyen sürücüye arkadan gelen bir başka tır
çarptı. Kazada araçla bariyer arasına sıkışan sürücünün

bacağı koparken, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Kaza, Emirdağ ilçesi yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, ismi henüz belirlenemeyen 03
EL 303 plakalı tırın lastiği patlayınca
sürücü aracı yol kenarına park
ederek, lastik tamircisini arayarak
beklemeye başladı. Bu sırada
Eskişehir’in Sivrihisar ilçesi yönün-
den gelen M.H.C., idaresindeki 42
FKF 29 plakalı tır yol kenarında
bekleyen tıra arkadan çarptı. Lastik

tamircisini bekleyen sürücü ise
çarpışma esnasında tır ile bariyer
arasında kaldı. Çarpmanı etkisi ile
bacağı kopan sürücü ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen 112 Acil servis ambulansı ile
hastaneye kaldırıldı. Ancak talihsiz
sürücü yapılan müdahaleye rağmen
kurtarılamayarak yaşamını yitirdi.
Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. >>İHA

BaşkanZeybek:“Halkekmeğezamyapmayacağız”
Afyonkarahisar Belediyesi, Yüntaş Büfelerinde satışa sunulan ekmek fiyatlarında herhangi bir değişikliğe

gitmedi. Piyasada 250 gram ekmeğin, 7.5 TL olması kararlaştırılırken, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in
talimatlarıyla Yüntaş Ekmek, vatandaşlarımıza 5 TL’den satışa sunulmaya devam edecek.

Afyon’da halk ekmeğe zam yapılmadı. Başkan Mehmet Zeybek
Halk Ekmeğin 5 TL’den satışta olmaya devam edeceğini duyur-
du. Başkan Mehmet Zeybek’in talimatlarıyla hijyen koşullarına
uygun olarak üretilen 250 gram ağırlığındaki ekmekler, YÜNTAŞ
Halk Ekmek Büfelerinde 5 TL’ye satışa sunuluyor.

AFYON’DA HALK EKMEĞE ZAM YOK
Afyonkarahisar Belediyesi YÜNTAŞ. Halk Ekmek Fabrikası, halk
ekmeğine zam yapmama kararı aldı. Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in halk ekmeğine zam yapılmaması yönünde talimatı son-
rası 250 gramlık halk ekmek, 5 TL’den satılmaya devam edecek.
Alınan kararla ilgili açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, sağlıklı ve ekonomik olan halk ekmeği herkesin
tüketmesini amaçladıklarını söyledi. Hemşehrilerimize uygun fiyat
ve kalitede ekmek üretmeye devam edeceğiz diyen Başkan açık-
lamasında; “Resmi açılışını yapmasak dahi hizmete almış
olduğumuz Halk Ekmek Fabrikasında üretmiş olduğumuz 250
gramlık ekmeğimiz 5 TL’den satışa devam edecektir.

Vatandaşlarımız, satış noktalarımız olan Devrane, Anıtpark, No
03, Yeşilyol, İmaret ve Halk Ekmek Fabrikamızın önünde yer alan
büfelerden ekmeklerini 5 TL’ye temin edebilirler. Zam yapmayı da
şu anda düşünmüyoruz.” dedi. >>MEVLÜT TINAS

Kaymakam Nas köylerin
ihtiyaçlarını muhtarlardan dinledi
Afyonkarahisar Sultandağı Kaymakamı

Tunahan Nas gerçekleştirdiği köy
ziyaretlerinde muhtarlardan köylerin

ihtiyaçları hakkında bilgiler aldı.

Kaymakam Nas' protokol üyeleri ile birlikte Taşköprü,
Karapınar ve Karakışla köylerinde ziyarette bulundu.
Gittiği köylerde muhtarlar tarafından karşılanan Nas,
muhtarlardan köylerin ihtiyaçları ve sorunları hakkında
bilgiler aldı. Nas muhtarlara işbirliği içinde köylerdeki
sorunları çözeceklerini belirterek ziyareti sonlandırdı.
>>İHA

Suverimliliğitoplantısıyapıldı

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölge Müdürü Ali Ulvi
Akosmanoğlu ve ilgili personeller, Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı

başkanlığında düzenlenen Su Verimliliği toplantısına katıldı.

Toplantıda, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
yürütülen "Ulusal Su Verimliliği Seferberliği" kap-
samında tüm bakanlıklar ve bağlı kurumlarda kurul-
ması planlanan su verimliliği birimleri hakkında il
genelinde yürütülecek çalışmalar değerlendirildi.
Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi tarafından
yapılan açıklamada: “Sanayicileri su verimliliği
konusunda bilgilendirmek ve bu değerli kaynağı koru-
mak için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz.
Su tasarrufu, sürdürülebilirlik için atılacak önemli bir
adımdır” denildi. >>İBRAHİM ARTIÇ
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“Vergito bir teşhis
değil semptomdur”
Ortalama her üç kişiden birinin hayatının bir döneminde
vertigo ile karşılaşabildiğini belirten Kulak Burun Boğaz
Uzmanı Op. Dr. Şenel Alkır, “Vertigo bir hastalık
değil, bir semptomdur. Kısa tanımla baş dönmesi

olarak söyleyebileceğimiz vertigonun altında yatan
birçok hastalık olabilir” dedi.

Vertigonun kişinin günlük hayat
aktivitelerini yapmasını ciddi oran-
da engelleyebildiğini, hayat kalitesi-

ni olumsuz etkilediğini belirten Kulak
Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Şenel Alkır,
“Genellikle aniden gelişen vertigo, kişide
kendisinin veya çevresinin döndüğüne dair
bir algı ve his oluşturur. Kaynaklandığı
hastalığa bağlı olarak vertigoya bazen
bulantı hissi, kusma, dengesizlik, kulaklar-
da dolgunluk, çınlama, işitme kaybı gibi
semptomlar da eşlik edebilir. Kısa süreli ola-
bildiği gibi uzun süreli olarak devam eden
vertigoda hareket ettikçe baş dönmesi arta-
biliyor” dedi.

VERTIGOYA NEDEN
OLABILECEK HASTALIKLAR

Vertigoya neden olan hastalıklar arasında
ilk sırada kulak ile ilgili hastalıkların yer
aldığını vurgulayan Op. Dr. Şenel Alkır, “İç
kulak kristallerinin yerinden oynaması
olarak tanımlanabilen pozisyonel vertigo
(BPPV: Benign Paroksismal Pozisyonel
Vertigo), denge sinirinin iltihaplanması
sonucu ortaya çıkan vestibüler nörit, iç
kulak sıvı basıncının artması şeklinde
tanımlanan Meniere hastalığı ve benzeri
hastalıklarda ilk bulgu vertigodur.
Vertigonun baş hareketleri ile ortaya çık-
ması durumunda pozisyonel vertigo, bir üst
solunum yolu enfeksiyonu sonrası ortaya
çıkan ve uzun süren şiddetli vertigo atakları
varlığında vestibüler nörit (iç kulak iltihabı),
kulakta çınlama ve basınç hissi ile birlikte
baş dönmesi olduğunda ise Meniere
hastalığından şüphelenilir. Detaylı inceleme
kulak burun boğaz hekimi tarafından
gerçekleştirilir. Merkezi sinir sistemi ile
ilgili vertigo nedenleri arasında ilk sırayı
migren almaktadır. Beyinde ve diğer denge
organlarında veya sinirlerinde hasara neden
olabilecek akut veya kronik hastalıklarda
(multipl skleroz vb.) ve beyin, beyincik veya
beyin sapını tutan damar tıkanıklığı veya
tümöral oluşum varlığında ilk semptom
vertigo olabilir. Merkezi sinir sistemi kay-
naklı vertigolarda uyuşma, karıncalanma,
felç veya şiddetli baş ağrısı gibi eşlik eden
semptomlar olabilir. Ayırıcı tanı nöroloji
hekimi tarafından yapılır. Kan basıncı
düzensizlikleri, diyabet, boyun damar
tıkanıklıkları, kalp ritim ve kapakçık bozuk-
lukları, anksiyete, stres ve üzüntü gibi bir
çok faktör de vertigoya neden olabilir.
Vertigo ile başvuran hastanın sistematik
olarak değerlendirilmesi bu nedenle büyük
önem taşır. Hastaların baş dönmesi kaynaklı
düşme, çarpma gibi yaralanmalara sebe-
biyet verecek kazalardan korunması için
dikkatli olması tavsiye edilir” dedi.

TEDAVI YAKLAŞIMI
Vertigo yaşayan kişinin öyküsünün çok
detaylı bir şekilde kayıt altına alınmasının
önemli olduğunun altını çizen Op. Dr. Şenel
Alkır, “Vertigo, çeşitli hareketler, ilaçlar,
altta yatan sebebe bağlı olarak yapılabilecek
cerrahi müdahaleler ile tedavisi mümkün
olan bir hastalıktır. Bazı durumlarda yalnız-
ca dinlenme ile bile sonuç alınabilir. Vertigo
tedavisi için yapılan fiziki muayene, testler

ya da alınan hasta öyküsüyle nasıl bir yol
izleneceğine karar verilir. Çarpma ya da
yaralanmalar sonucu ortaya çıkan vertigo,
altta yatan başka bir hastalık yoksa kendil-
iğinden iyileşebilmektedir. Vertigo muayen-
esi sırasında hastalığın nelerden kay-
naklandığı bulunarak tedavi uygulanır.
Örneğin hasta beyinden kaynaklı durumlar-
da nörolojiye, stres gibi psikolojik kaynaklı
durumlar varsa psikiyatriye yön-
lendirilebilir” şeklinde konuştu.

VERTIGO YAŞAYANLAR NELERE
DIKKAT ETMELIDIR?

“Vertigo hastalarının aniden karşılaşabile-
cekleri baş dönmesi sebebiyle genel olarak
almaları gereken bazı önlemler vardır”
diyen Alkır, tavsiyelerini şöyle sürdürdü:
“Örneğin vertigo hastalarının yükseğe çık-
ması ya da yüksekte çalışması tehlikeli ola-
bilir. Bir anlık dengenin kaybolması, özellik-
le yüksekte çalışan insanlar için ciddi
yaralanmalara hatta ölüme sebebiyet vere-
bilir. Ayrıca vertigo hastaları mümkün
olduğunca tehlikeli cihaz veya iş makinesi
kullanmamalıdır. Vertigo hastalarının baş
dönmesi sonucu kazalara sebebiyet vere-
bilecek bir ortamda yanında birinin bulun-
ması kazaların önüne geçmeye yardımcı
olacaktır. Vertigo stresten ve uyku düzenin-
den de etkilenen bir hastalıktır. Bu nedenle
vertigosu olanlar, stressiz ve sakin bir
yaşam sürmenin yanında, uyku düzenine
ve yeterince dinlenmeye dikkat etmelidir.
Uyku kalitesini artırmak için sessiz ve
karanlık bir ortamda, vücudun ihtiyacı
kadar uyumaya özen gösterilmelidir.
Uykuya dalmayı güçleştirecek çay, kahve
gibi kafeinli içeceklerin uykudan önce
tüketilmemesi önerilir. Sağlıklı bir beslenme
düzeni de bağışıklık sistemi üzerinde etkili
olduğu için özellikle enfeksiyon kaynaklı
vertigonun önlenmesi için faydalı olabilir.
Sağlıksız gıdalar tüketme, düzensiz ve
gereğinden az ya da fazla yemek yeme,
sigara ve alkol tüketimi gibi kötü alışkanlık-
lar terk edilmelidir. Bunun yerine sağlıklı
gıdalar tüketilmeli ve bol su içilmelidir.
Spor hem fiziksel hem de psikolojik
hastalıkların önlenmesinde ve hafi-
fletilmesinde büyük bir etkiye sahiptir.
Ancak vertigo hastaları ani hareketten ve
ağır sporlardan kaçınmalıdır. Bunun yerine
doktorun önerdiği hafif egzersizler ve nefes
alıştırmaları tercih edilmelidir.”>>İHA

Milli mücadelenin tanığı Atatürk
Evi’nde tarih yeniden canlandı

Milletin azim ve kararlılığı, kahramanca ve büyük fedakârlıklarla verdikleri
mücadelelerle kurduğu ve bizlere emanet ettiği Cumhuriyetimiz 100. yaşında.

Cumhuriyet denilince akla ilk gelen şehirlerden
birisi de şüphesiz Afyonkarahisar.
Afyonkarahisar’da bulunan Kocatepe ve Atatürk

Evi, milli mücadelenin sembolü olduğu kadar, Atatürk
Evi’nde hayata geçirilen arttırılmış gerçeklik uygulaması
ile tarihi âdete yeniden canlandırıyor. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün Cumhuriyete giden yolun kilometre
taşlarını döşediği şehir Afyonkarahisar, bu sene 100.
yılını kutladığımız Cumhuriyetin izlerini en çok taşıyan
şehirlerden. Şehrin her bir köşesinde milli mücadeleyi ve
cumhuriyeti anlatan eserler bulmak mümkün.

CUMHURİYETTEN İZLER HER YERDE
Cumhuriyetin ve milli mücadelenin tanığı
Afyonkarahisar’da bulunan Gazi Mustafa Kemal
Atatürk komutasında Büyük Taarruz’un sevk ve idare
edildiği Kocatepe, Atatürk’ün Karargâhı Şuhut Atatürk
Evi, Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin planlandığı
Zafer Müzesi ile tarihin derinliklerine gitmek,
cumhuriyet döneminden izler görmek ve bu toprakların
nasıl vatan kılındığını daha iyi anlayabilmek adına
ziyaret edilmesi gereken en önemli noktalardan.

BÜYÜK TAARRUZ ’UN SEVK VE
İDARE EDİLDİĞİ NOKTA

Gazi Mustafa Kemal Atatürk komutasında Büyük
Taarruz’un sevk ve idare edildiği Kocatepe ile
Atatürk’ün Karargâhı Atatürk Evi, Şuhut ilçesinde
Başkomutan Tarihi Milli Parkı içerisinde bulunuyor.
Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge Müdürlüğü sorum-
luluk alanında bulunan Başkomutan Tarihi Milli Parkı
toplam 34 bin 834 hektar alanı kapsıyor.

KUTLAMALARIN BAŞLANGIÇ NOKTASI
Her yıl gerçekleştirilen 25-30 Ağustos Zafer Haftası
etkinlikleri Büyük Taarruz Karargâh Evi’nde başlamak-
tadır. Büyük Taarruz Karargâh Evi, Başkomutan
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının 24
Ağustos 1922 günü Akşehir’den Şuhut’a gelerek taarruz
planlarını yaptığı ve konakladığı ev. Her yıl 25 Ağustos
gecesi Şuhut’tan Kocatepe’ye binlerce insan ‘’Büyük
Taarruz’’ zaferini anmak için Zafer Yolu’nda 17 km.
yürürken, bu yürüyüş 26 Ağustos sabahı 16:30 ‘da top
atışları ile Kocatepe’de son bulmaktadır. 1874 rakımlı
Kocatepe’de Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün

savaşı cepheden izlediği siluetin bulunduğu anıt, kitabe
ve mermer yazıt bulunuyor.

ARTTIRILMIŞ GERÇEKLİK
UYGULAMASI HAYATA GEÇİRİLDİ

Böylesine tarihi bir önemi bulunan Atatürk Evi, her yıl
binlerce ziyaretçi ağırlamakta, milli mücadelenin nasıl
kazanıldığının canlı bir şahidi olarak önemini korumak-
tadır. Atatürk Ev’ni daha çok tanıtmak, daha çok
ziyaretçi ağırlamak amacıyla Şuhut Kaymakamlığı ve
Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan bir proje hayata geçirildi. Proje kapsamında Büyük
Taarruz Karargah Evi, arttırılmış gerçeklik teknolojisi ile
Karargah AR uygulamasının dijital rehberi eşliğinde
gezilebiliyor.

ANİMASYONLAR, SESLENDİRMELER
VE 3 BOYUTLU FOTOĞRAF ÇEKİMİ

Bu dijital rehber sayesinde Atatürk Evinde; tüm odalar-
da seslendirilmiş ayrıntılı anlatım ve arttırılmış gerçeklik
videoları sunuluyor. Atatürk Evi sergi salonunda yer
alan Milli Mücadele panoraması tablolarının canlandır-
ma animasyonları yer alıyor. Atatürk Evi’nin belli nokta-
larında 3 boyutlu fotoğraf çekim alanları oluşturulurken
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve savaş-
ta kahramanca savaşan Mehmetçik’e ait 3 boyutlu
fotoğraf çektirme imkânı bulunuyor. Arttırılmış gerçek-
lik portal alanı ile ayrıca Atatürk Evi üst katında yer alan
Karargah odasında 25 Ağustos 1922 tarihinde Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Büyük Taarruz
planını yaptığı anların animasyonu sergileniyor.

KOCATEPE 30 BİN ZİYARETÇİ AĞIRLADI
Her yaştan kişinin Afyonkarahisar’a geldiğinde mutlaka
ziyaret ettiği noktalardan olan Büyük Taarruz Karargâh
Evi (Atatürk Evi) 25-30 Ağustos tarihlerinde kutlanan
Büyük Taarruz Zafer Haftası etkinliklerinde 28 bin 700
kişiyi ağırladı. 2023 yılının ilk 9 aylık süresince ise 80 bin
ziyaretçi ağırladı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
Cumhuriyete giden yolu aydınlattığı ve kahraman silah
arkadaşlarının fedakâr mücadelesi ile milli mücadelenin
fitilini ateşlediği Kocatepe, 2023 yılının Ağustos ayında
30 bin kişinin ziyaretiyle bu topraklar için ne denli
kıymetli bir nokta olduğunu bir kez daha göstermiş
oldu. >>KADER KAYA
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MerkezBankasıMeclisÜyesiProf.Dr.Kar,
İİBF’de DünyaEkonomisiniAnlattı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi İdari Bilimler Fakültesinin (İİBF) 2023-2024 akademik yılı
açılış dersi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Meclis Üyesi Prof. Dr. Muhsin Kar tarafından verildi.

Sabri Bektöre Konferans Salonunda verilen
derse İİBF Dekanı Prof. Dr. Tuğrul
Kandemir, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof.

Dr. İhsan Cemil Demir ile öğretim elamanları ve
öğrenciler katıldı. “Dünya Ekonomisindeki Güncel
Gelişmeler” konulu akademik yıl açılış dersi
öncesinde söz alan İİBF Dekanı Prof. Dr. Tuğrul
Kandemir, Prof. Dr. Muhsin Kar’ın hem
akademide uzun süre görev almış hem de ekono-
mi dünyasında sahada görev almış biri olduğunu
belirtti. Kandemir, “İİBF olarak ilk kez akademik
yıl açılış dersi yapıyoruz. Kendileri bizi kırmadı ve
teşrif etti. Fakültem adına hocamıza teşekkür
ediyorum” dedi. Kandemir, “Dersimizin konusu
dünya ekonomisindeki güncel gelişmeler olsa da
son günlerde çok daha önemli gelişmelere şahit
oluyoruz. İsrail devletinin canice gerçekleştirdiği
katliamlara şahit oluyoruz. Son olarak Gazze’de
bir hastanenin bombalanması sonucu 500’den
fazla masum insanın ölümüne şahit olduk. Ben
vefat edenlere Allah’tan rahmet diliyor; İsrail
devletinin caniliğinin bir an evvel sona ermesini
ve sorumluların adalet önünde yargılanarak
gerekli cezaları almalarını temenni ediyorum”
diye konuştu.

IMF, WB VE WTO
Prof. Dr. Muhsin Kar ise konuşmasında dünya
ekonomisindeki güncel gelişmeleri anlayabilmek
için dünya ekonomisini şekillendiren ana kurum-
lar ve bu kurumlar oluşturulurken benimsenmiş
felsefe ve anlayışların incelenmesi gerektiğini
söyledi. Kar, “İkinci Dünya Savaşı sonrası kurulan
yapı üzerinden bir analiz yapıp, o analizle birlikte
uygulanan politikaların günümüzde karşı karşıya
geldiğimiz ana meydan okumalarındaki nedenleri
uygulanan politikaların bir sonucu olarak
karşımıza çıkmaktadır” dedi. Kar, İkinci Dünya
Savaşı sonrasında dünyada pek çok uluslararası
örgütünün kurulduğunu belirterek, şu bilgileri pay-
laştı: “İkinci Dünya Savaşı sonrası dünyada
oluşan yapıda Birleşmiş Milletlerin çatısı altında
kurulan ve adının önünde ‘dünya’ olan pek çok
kuruluş var. Dünya Sağlık Örgütü veya Dünya
Ticaret Örgütü gibi. İkinci Dünya Savaşı sonrası
kurulan düzenin genel çerçevesine baktığımızda
genellikle sorunların çok taraflı uluslararası kuru-
luşlar aracılığıyla çözülmesine ilişkin bir temel
kabul vardır. Bu kabul insanların eşitliği, özgür-
lükler, hukukun üstünlüğü ve insan hakları üzer-
ine bina edilmiştir. Piyasaya ekonomisini esas
alan, açık piyasa işlemlerini esas alan bu kabulde
güvenlik ve iş birliği anlamında iş birliği söz
konusudur. Yine liberal demokrasi dediğimiz hem
piyasa ekonomisin hem de demokrasinin iç içe
olduğu yapıların teşviki ile ilgili hususlar da var.”
Kar, İkinci Dünya Savaşı sonrasında oluşturulan
anlayışta parasal iş birliği için uluslararası
örgütler kurulduğunu anlatarak, Dünya Bankası
(WB), Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya
Ticaret Örgütü (WTO) bu örgütlerin en çok bili-
nenleri olduğunu aktardı. Kar şunları söyledi: “Bir
de parasal iş birliği var. Bu ekonomik düzen kap-
samında uluslararası yapının ekonomi ayağı
dediğimiz zaman karşımıza 3 tane önemli kuruluş
çıkmakta. IMF diye bildiğimiz Uluslararası Para
Fonu, Dünya Bankası ve Dünya Ticaret Örgütü
bu kuruluşlar. Dünya Ticaret Örgütü 1995’de
kuruldu ama onun bir arka planı var. Aslında ben-
zer isimli örgüt 1944’de kurulacaktı ancak döne-
min bazı güçlerinin anlaşmayı imzalamaları sebe-

biyle Dünya Ticaret Örgütü şeklinde değil, GATT
olarak bilinen Gümrük ve Tarifeler Genel
Anlaşması dediğimiz yapı kuruldu. Dünya
ekonomisinin genel kurumsal mimarisi bu 3 temel
yapı üzerine bina edildi. Bu yapı oluşturulurken
İkinci Dünya Savaşı öncesinde yaşanan derin kri-
zler ve sorunlar bir daha yaşanmasın diye ülke
ekonomilerinin içlerinde uygulanacak ekonomi
politikalarının yönetimi ülkelere bırakılması, ulus-
lararası boyutunda ise bir denge kurulmaya
çalışıldı. Bir ülkenin başka ülkeler ile dış ticaret
gibi ekonomik ilişkilerinde bir sorunla karşılaştık-
larında bu sorunları çözecek mekanizmalar kurul-
du. Dolayısıyla iç iktisadi politikalarla dış iktisadi
politikalar arasında bir denge gözetilmeye
çalışıldı.”

“WTO TİCARETİN KURALLARINI
BELİRLEMEYE ÇALIŞTI”

Dünya Ticaret Örgütünün uluslararası ticaretin
kurallarını belirlemeye çalıştığını anlatan Kar,
sözlerini şöyle sürdürdü: “İkinci Dünya Savaşı
öncesinde ülkeler çok keyfi ve korumacı poli-
tikalar uyguladılar. İsteyen ülke, istediği ülkelere
istediği kadar gümrük vergisi veya kota uyguluy-
ordu. Bunların uluslararası ticareti ciddi biçimde
engellediği ve bozduğu düşünüldüğü için bunlar-
dan uzaklaşılmaya çalışıldı. Bunun için öncelikle
kotaların kaldırılması, gümrük vergi oranlarının
düşürülmesi, ‘en çok kayrılan ülke’ argümanın
terk edilmesi söz konusuydu. Dolayısıyla bir ülke
imtiyaz verdiğinizde Dünya Ticaret Örgütündeki
tüm ülkeler de aynı imtiyazlardan yararlanmaya
başladılar. Bu uygulamanın sebebi İkinci Dünya
Savaşı öncesinde ticarette keyfiliğin çok yıkıcı
etkileri olmasına karşı alınan önlem olarak
karşımıza çıkıyordu.” IMF’nin ülkelerin kısa
dönemli ödemeler dengesi ve cari açıklarından
kaynaklanan krizlere kısa dönemde fon sağlamak
için kurulduğunu ifade eden Kar, “Uluslararası
Para Fonu ülkelerin kısa dönemli ödemeler den-
gesi açıklarından, cari açıklarından kaynaklanan
krizlere kısa dönemde fon sağlamak için kuruldu.
Uluslararası parasal istikrarın ilkelerinde buradan
yönetilmeye çalışıldı” dedi.

DÜNYA BANKASI SAVAŞTA YIKILAN
AVRUPA’NIN İNŞASI İÇİN KURULDU

Dünya Bankasının kuruluşunda İkinci Dünya
Savaşında yıkılan Avrupa’nın yeniden imarını
amaçladığını kaydeden Kar, “Avrupa’daki topar-
lanmanın hızlı olması sebebiyle 1960’larda Dünya
Bankasının gündemi doğrudan gelişmekte olan, az
gelişmiş ve yoksul ülkeler ile kalkınma olmaya
başladı. Burada da amaç proje tabanlı, uzun ve
düşük vadeli kredilerle bu tip ülkelerdeki kalkınma
sorunlarına katkıda bulunmaktı” diye konuştu. Kar,
şunları belirtti: “Bu genel anlayışın karakteristiklerine
baktığımızda liberal bir anlayışı yansıttığını ve bu
kurala dayandığını görürüz. Ancak bu anlayışta
kuralları kazananların koyduğu bir düzenden söz
ediyoruz. Genelde baktığınızda IMF Başkanı genel
olarak Avrupa’dan giderken, Dünya Bankasının
başkanlarının ABD’li olduğunu görürüz. Yönetiminde
de genel olarak Batı Avrupa ve ABD’nin yer aldığı
kuzey ülkeleri olduğunu da söyleyebiliriz. Yıllar
itibariyle baktığımızda ticaretin küreselleştiğini ve
kotaların kalkması ile dünya ticaretinin arttığını
görüyoruz. Üretimin AB veya ABD’den farklı
coğrafyalara kayarak bir küreselleşme görüyoruz.
Sermayenin küreselleştiğini görüyoruz ki bir ülkeden
başka bir ülkeye saniyeler içinde önemli miktarda
para aktarıldığını görüyoruz.” Akademik yılı açılış
dersi öncesi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

Meclis Üyesi Prof. Dr. Muhsin Kar, AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı makamında ziyaret etti.
İİBF Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsa
Sağbaş’ın da yer aldığı ziyarette; AKÜ Rektörü

Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ’nün yayını olan
“Yüzüncü Yılında Büyük Taarruz ve Başkomutan
Meydan Muharebesi” adlı kitabı Kar’a hediye etti.
>>KADER KAYA

AKÜ’nün deprem araştırma projesine
TÜBİTAK ve CAS tarafından destek

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim İnsanlarının Şubat 2023 Deprem
bölgesinde Sismoloji, Gravite ve Elektromanyetik Verilerle Derin Yeraltı

Geometrisini Tanımlama ile İlgili Uluslararası Proje, 2568 TÜBİTAK- Çin Bilim
Akademisi (CAS) İkili İş Birliği Kapsamında Desteklenmeye Hak Kazandı.

AKÜ Jeotermal ve Maden Kaynakları Uygulama ve
Araştırma Merkezi (JUAM) personeli Öğr. Gör. Dr.
Özcan Özyıldırım tarafından hazırlanan ve
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız
ve JUAM Müdür yardımcısı Doç. Dr. Metin
Bağcı’nın da araştırma grubunda yer aldığı “Çoklu
levha etkileşimlerinin litosferik dinamikleri ve bun-
ların 2023 Türkiye depremleriyle ilişkisi üzerine kap-
samlı bir jeofizik çalışma” başlıklı proje, TÜBİTAK
(Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu) ve
CAS (Çin Bilimler Akademisi -Chinese Academy of
Sciences) ikili iş birliği kapsamında, desteklenm-
eye hak kazandı. 3 yıl sürecek çalışmalarda
deprem bölgesinin farklı parametreler dikkate alı-
narak 3 boyutlu olarak analiz edileceği projede;
Türkiye ve Çin’de lisans, yüksek lisans ve doktora
öğrencileri bursiyer olarak görev yapacak ve bu
sayede proje konusuyla ilgili genç araştırmacıların
yetişmesine katkı sağlanacak.

DEPREM BÖLGESİNDE YERALTININ EN
DERİN KISIMLARI GÖRÜNTÜLENECEK

Projede, 6 Şubat 2023’de gerçekleşen depremlerin
meydana geldiği bölgelerde mevcut olan ve plan-
lanan sismik ve elektromanyetik ve gravite veri-
lerinin gözlemlerine dayanarak, yeraltının görün-
tülenmesi için yeni yöntem ve teknikler geliştirile-
cek. Böylece litosferdeki anahtar ara yüzün
geometrisi tanımlanıp, litosferin çoklu fiziksel para-
metreli bir modelini oluşturulacak. Derin sıvının
içeriğinin ve uzaysal dağılımının kısıtlanması,

deformasyon mekanizması ve litosferin levha etk-
ileşimi altındaki sıvı davranışı tartışılacak. Bu çalış-
ma, levha sınırındaki fayların derin yapısını ortaya
çıkaracak ve böylece 2023 Türkiye depremi ve ben-
zeri kıta içi kuvvetli depremlerin oluşumuna ışık
tutacak.>>MEVLÜT TINAS
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
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Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Baro Başkanı Şahin, “Çocuk 
hakları yasalarla koruma altında”
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Okul Öncesi Kulübü tarafından “Çocuk

İhmal ve İstismarında Adli Süreç ve Mevzuat” konferansı düzenlendi.

Abdullah Kaptan konferans salonunda
gerçekleştirilen konferansta
Afyonkarahisar Baro Başkanı Av.

Turgay Şahin, Saadet Öğretmen Çocuk
İstismarı ile Mücadele Derneği (UCİM) Genel
Başkanı Saadet Özkan, UCİM Genel Başkan
Yardımcısı Yücel Ceylan, Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürü
Serap Yılmaz konuşmacı olarak yer aldı.
Konferansın ilk konuşmasını Afyonkarahisar
Baro Başkanı Turgay Şahin yaptı. Şahin, çocuk
suçluluğunun kendiliğinden oluşmadığını ve
çocuk suçu diye soyutlandırmanın yanlış
olduğunu söyledi. Şahin “Çocuk suçluluğu aile
şartlarıyla, toplumsal ve ekonomik şartlarla
birlikte değerlendirdiğimizde anlayabile-
ceğimiz ve çözebileceğimiz şeyler. Bu çocuk-
lara biz sıcak ve güvenilir bir aile yuvası,
sağlıklı bir eğitim imkanı, güvenli mahalle ve
sokaklar sunmadığımız sürece, biz sadece
bataklıkta, sivrisineklerle uğraşan insanlar
olmaktan öte gidemiyoruz. Bugünkü pro-
gramın başlığında çocuk istismarı ve adli süreç
var. Adli süreç, artık işin son aşaması. Yani
burada sorunun çözümleneceğini kimse
ummasın. Artık biz burada, müeyyide uygula-
yarak, devletin, ceza hukukunun verdiği göre-
vi yerine getirmeye çalışıyoruz. Avukatlar
olarak biz savunma işlevini yerine getirmeye
çalışıyoruz. Ama aslında iş çok öncesinde, işte
o bahsettiğim toplumsal şartlarda” dedi.

ÇOCUK HAKLARI YASALARLA
KORUMA ALTINDA

Şahin, konuşmasında çocukların yasalarla
korunduğunu ve Çocuk Hakları Sözleşmesinin
Türkiye’de 1995 yılında imzalandığının altını
çizdi. Şahin “Türk Ceza Kanunu çocuk
Koruma Kanunu var. 5395 Sayılı Çocuk
Koruma Kanununda, çocuk 18 yaşına kadar
olan her bireyi ifade ediyor. Anayasada haklar
ve esaslar düzenlenmiş. Bu konuda başka özel
kanunlar da var. 1982 Anayasasında ailenin ve
çocuğun korunması, anayasa güvencesi altına
alınmış. Türk Medeni Kanunu çocuğun bir kişi
olarak, toplum içindeki statüsünü, kanun
olarak belirlemiş. Devlet çocuğun korunmasın-
da mekanizmalar ve kurumlar oluşturmuş”
şeklinde konuştu. Saadet Öğretmen Çocuk
İstismarı ile Mücadele Derneği (UCİM) Genel
Başkan Yardımcısı Yücel Ceylan 200 binden
fazla gönüllü üyesi bulunan bir sivil toplum
kuruluşu olan UCİM hakkında bilgi verdi.
Ceylan, 2017 yılında kurulan UCİM ile ilgili

şöyle konuştu: “Bizi sadece çocuk istismarıyla
mücadele eden bir STK olarak görmemek
lazım. Bizim eğitim ayağımız çok güçlü. Bugün
açıklanan resmi rakamlara göre çocuk
istismarında yaklaşık 30 bin civarında
mahkeme dosyası var. Biz yaklaşık yüzde
onunu takip ediyoruz. Çok sayıda hukukçu-
muz var ve bu hukukçularımızın hepsi gönül-
lü. Ceplerinden çay paralarını, yol paralarını
hatta vekalet ücretlerini vererek bu çocuklara
yardımcı olmaya gayret ediyorlar. Bir o kadar
da ruh sağlığı uzmanlarımız var. Türkiye’nin
her yerinde istismara uğramış çocuklara
ellerinden geldikçe destek ve eğitim veriyorlar.
Biz dernek olarak şükürler olsun ki bu çocuk-
larımıza burs verecek duruma da geldik.”

“İÇİNİZDEKİ ÇÜRÜK 
ELMALARI TEMİZLEYİN”

İstismarcıların genellikle kendilerinden sosyal
ve ekonomik olarak daha güçsüz ailelerin
çocuklarını seçtiğine dikkat çeken Ceylan,
kurum, meslek, yaşanılan bölge fark etmek-
sizin herkese içlerindeki çürük elmaları temi-
zleme çağrısında bulundu. Ceylan “Ben
UCİM’i değerlendirirken hep şöyle değer-
lendiriyorum. UCİM sadece çocuklara sahip
olmuyor. Yetişkinlerin de bakış açısını
değiştiriyor. Nasıl mı değiştiriyor? Eskiden
‘ben şu şehirliyim, bizim şehirden istismarcı
çıkmaz, bizim ilçemizden çıkmaz.  Bizim
köyümüzde mümkün değil. Bizim meslekte
olmaz’ diye bakılıyordu. Bunların hepsi
yıkıldı. Şimdi artık hepimiz biliyoruz ki,
istismarcı her yerde var ve o kadar çoklar ki.
Biz mücadelemizi elimizden geldikçe devlet
kurumlarıyla iyi ilişkiler götürerek, el ele
yürütmeye çalışıyoruz” dedi.

“İSTISMARI BILDIRMEKTEN
ÇEKINMEYIN”

Daha sonra söz alan ve kamuoyunun “Saadet
Öğretmen” olarak tanıdığı UCİM Genel
Başkanı ve aktivist Saadet Özkan, öğretmenlik
yaparken, çalıştığı okulda gerçekleşen
istismarı ortaya çıkarırken karşılaştığı güçlük-
lerden bahsetti. Özkan kendisini dinleyen
öğretmen adaylarına, istismarcılarla her yerde
karşılaşabileceklerini hatırlatarak “Burada
erkek öğretmen arkadaşlarımın işi çok zor ola-
cak. Çünkü biliyorum ki sizler çekineceksiniz.
Böyle bir bildirim yaparken iftira atılır mı diye
çekineceksiniz. Mutlaka cesur bir kadın öğret-
men meslektaşınızla hareket edin. Ama
bildirmekten çekinmeyin. Çünkü çocukların
sizler gibi kıymetli rol modellere ihtiyacı var.
Bu mücadele sadece kadın mücadelesi değil.
Kadınların, erkeklerin ve toplumun mücadele-
si. Bizim bu mücadeleyi birlikte vermemiz
gerek. O yüzden sizlere ihtiyacımız var. Çünkü
istismarcılar sadece erkekler değil yani failler
kadınlardan da çıkabilir. O yüzden içinizi
rahat tutun ve birlikte mücadele edelim” dedi.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk
Şube Müdürü Serap Yılmaz istismarla
mücadelede öğretmenlere düşen görevin çok
büyük olduğunu ifade etti. Yılmaz öğretmen
adaylarına seslenerek, “Burada önemli olan
sizlersiniz. Çünkü ben soruşturma aşamasında
devreye girebiliyorum. Ama çocukları tanıyan
sizlersiniz. Okulunuza gelen çocuklarla
diyaloğu kuran sizlersiniz. Çocukları iyi iyi
anlamanız lazım. Özveriyle çalışmamız lazım.
Çünkü bu çocukların sığınacağı insanlar lazım.
Bu çocukları anlayacak, dinleyecek insanlar
lazım.” dedi.

“SUÇU BILDIRMEMEK DE SUÇTUR”
Yılmaz, istismar karşısında susulmaması
gerektiğini, korkmadan adli mercilere başvur-
mak gerektiğini ifade ederek istismar kadar,
istismar suçunu bildirmemenin de suç
olduğunu ve cezasının olduğunun altını çizdi.
Yılmaz “Çocuk istismarını iletmemeniz çok
büyük bir sorun. TCK 278’e göre suçu
bildirmemek de suçtur. Çünkü TCK 278 açık-
tır. Suçu bildirmemek ceza gerektirir” şeklinde
konuştu. İstismarın nitelikli ve niteliksiz olarak
ikiye ayrıldığını ifade eden Yılmaz, niteliksiz
istismarda çocuğa cinsel içerikli söz söyleme,
görüntü gösterme, kıyafet üstünden dokunma
gibi eylemlerin olduğunu, nitelikli istismarda ise
eylemlerin fiziki olarak şiddetinin arttığını ve
nitelikli istismarın çocukta yıkıcı etkiler bırak-
tığının altını çizdi. İstismara uğrayan çocuğa yak-
laşımın önemine değinen Yılmaz “İstismara
uğrayan çocukların çoğu uğradıklarının farkında
değiller. ‘Bu benim suçum mu?’ diye düşünmeye
başlıyorlar. Çünkü aileden destek alamayınca,
öğretmen ya da okul üstünü kapatınca çocuk git-
gide kendini kapamaya başlıyor. Türk toplumun-
da tecavüze uğrayan bir kadına bile ‘kendi taşın-
mıştır’ diyenler oluyor. Bir de bunu bir çocuk
gözüyle görün. Gerçekten bir çocuğa yaklaşmak
burada çok önemli. En büyük sıkıntı da toplum
baskısı, bu istismar olayları ne yazık ki dedikodu
malzemesi yapılıyor ve bu sebepten konuşmuy-
orlar. Çocuklar adım çıkarsa ya bana önyargı
bakılırsa diye” dedi. 
>>MEHMET KASAL

Milletvekili Taytak’tan
İscehisar’a destek
Milliyetçi Hareket Partisi MYK üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ı
ziyaretinde İscehisar Belediye Başkan Ahmet
Şahin’in Spor Toto Teşkilat Başkanlığına yapmış
olduğu müracaatta ‘Prefabrik açık havuz’
yapımıyla ilgili ödenek sözünün alındığı söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak’ı makamın-
da ziyaret eden MHP MYK
üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,
Afyonkarahisar ile ilgili talep
ve istekleri Bakan Bak’a iletti.
Milletvekili Taytak, İscehisar
Belediye Başkanı Ahmet
Şahin’in ‘Prefabrik açık
havuz’ yapımıyla ilgili Spor
Toto Teşkilat Başkanlığına
yapmış olduğu talebi de
Bakan Bak’a ilettti.
Milletvekili Taytak,
İscehisar’ın talebi olan
‘Prefabrik açık havuz’
yapımıyla ilgili ödenek
sözünü aldığını müjdeledi.
>>HÜDAYİ ACAR

Müdür Sünnetci, misafir
öğrencileri ağırladı 

Evliya Çelebi Öğrenci Değişimi Projesi çerçevesinde
Afyonkarahisar’a ziyarete gelen Bitlis’in Ahlat İlçesi Şehit Mesut
Ardıç Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci’yi makamında ziyaret etti. Din Öğreti-
mi Genel Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen Evliya Çelebi
Öğrenci değişim programının Afyonkarahisar hareketliliği
devam ediyor. Proje çerçevesinde misafir olarak gelen 2 öğret-
men ve 8 öğrenci ile birlikte Faruk Öksüz Anadolu İmam Hatip
Lisesi idarecileri, öğretmenleri ve öğrencileri İl Milli Eğitim
Müdürü makamında ziyaret etti. Öğretmen ve öğrencilerle ile
tek tek sohbet eden İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci: “Bu
program sayesinde öğrencilerimiz illerimizin tarihi ve coğrafi
zenginliklerini tanırken aynı zamanda da kültür alışverişinde
bulunarak, milli ve manevi değerlerini güçlendiriyor.” dedi.
Ziyaret, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin ziyarete
gelen öğretmen ve öğrencilere hediyeler takdim etmesi ve toplu
hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. >>MEVLÜT TINAS
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AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN
01-) Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda mahallesi, ada, parsel, alanı, vasfı, muhammen bedelleri
ve geçici ihale teminatları yazılı olan, imar planlarımızda da ticaret+konut alanında kalmakta olan
toplam 2 (iki) adet arsa vasıflı gayrimenkulümüz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35. madde-
sinin (a) bendi gereğince, kapalı teklif (kapalı zarf) usulü ile 08/11/2023 tarihinde Karaman İş
Merkezinde bulunan Belediye Hizmet Binası Encümen Salonunda, Encümen huzurunda aşağıda-
ki belirtilen sıra ve saatler takip edilerek satılacaktır. 

02-) İhale ile ilgili şartname her gün mesai saatleri içerisinde Karaman İş Merkezinde bulunan
Belediye Hizmet Binası, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir.
Karşıyaka Mahallesindeki arsa vasıflı taşınmazlarımızın ihalesine katılacak istekliler istenilen bel-
geleri ve teklif mektubunu kapalı zarf içerisinde son müracaat günü olan 08/11/2023 tarihi ihale
saatine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne vermeleri gerekmektedir.
Kapalı teklif usulü ile satışa çıkan Karşıyaka Mahallesindeki arsa vasıflı gayrimenkuller 3065 sayı-
lı Katma Değer Vergisi Kanununun 17/p maddesine göre K.D.V.' den istisnadır. İhale ile ilgili ilan,
vergi, resim ve harçları alıcısı tarafından peşin olarak Belediye veznesine yatırılacaktır.
03-) Satış İhalesine Katılacak Olanlar;
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (GERÇEK KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair)
02-) Kanuni İkametgâh Belgesi, (İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
03-) İmza Sirküleri, (Noterden tasdikli)
04-) Nüfus Cüzdanı Örneği, (Muhtarlıktan, İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin Noterden
onaylı imza sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak)
07-) Doküman (Şartname) Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (TÜZEL KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair)
02-) Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi
03-) Ticaret Sicil Belgesi
04-) Şirketi temsil etme yetkisi ve yetkilinin Noterden imza sirküsü
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin Noterden
onaylı imza sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak)
07-) Doküman (Şartname) Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                  BASIN 1911539

S.NO MAHALLE ADA PARSEL
ALAN
(m²)

VASFI İHALE
SAATİ

MUHAMMEN
BEDELİ - ₺

GEÇİCİ
İHALE
TEMİNATI - ₺

1-

2-

KARŞIYAKA

KARŞIYAKA

5205

5206

4

3

1.443,23-

1.480,27-

Arsa

Arsa

14.00

14.10

8.000.000,00-

8.000.000,00-

240.000,00-

240.000,00-

İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen son başvuru saatine kadar Komisyon 

Başkanlığına ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz. Saat ayarında
T.R.T. saat ayarı esastır.
İLAN OLUNUR.

Kocatepe Spor Kompleksi Tınaztepe Spor
Salonu’nda, ilk olarak Özer Konveyör ile Sayın
A.Ş. arasında 3.’lük-4.’lük müsabakası yapıldı.
Maçı kazanan Sayın A.Ş., turnuvanın üçüncüsü
oldu. Final müsabakası ise Afyonkarahisar Ziraat
Bankası ile Afyonkarahisar Barosu arasında
yapıldı. Final maçını kazanan Afyonkarahisar
Barosu, şampiyonluğu elde etti.  17. ATSO Spor
Oyunları’nın voleybol branşının 3’üncüsü Sayın
A.Ş.’ye  kupa ve madalyaları ATSO Spor Oyunları
Komisyonu Üyeleri olan ATSO Yönetim Kurulu
Üyeleri Fatih Mühsürler ve Kerem Güzel tarafın-
dan takdim edildi. İkinci olan Afyonkarahisar Ziraat
Bankası’na kupa ve madalyaları, Afyonkarahisar
Baro Başkanı Av. Turgay Şahin tarafından verildi.
Voleybol branşının şampiyonu Afyonkarahisar
Barosu’na ise kupa ve madalyaları ATSO Spor
Oyunları Komisyonu Başkanı olan ATSO Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey
tarafından takdim edildi. Kupa ve madalya töreni,
toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
>>HÜDAYİ ACAR

GSB Yurtlarındaki 2 bin
öğrenci ile gezi düzenledi

arafından organize edilen gezi, öğrencilerin
hem eğlenmelerini hem de farklı yerler ve
kültürler hakkında bilgi sahibi olmalarını
sağladı. Gezi boyunca öğrencilere eğitim-öğre-
tim hakkında tavsiyeler veren İl Müdürü
Kasapoğlu, öğrencilerin okulda ve hayatta daha
başarılı olmaları için ipuçları paylaştı. Ayrıca
Kasapoğlu, öğrencilerin sorularını yanıtladı ve
onlarla yakından ilgilendi. Gezi sırasında
Ayazini ve Döğer Kasabası'nın tarihi ve doğal
güzellikleri keşfedildi. Öğrenciler bölgenin tarihi
dokularını, yöresel yemeklerini, el işlerini ve
doğal güzelliklerini yakından görme imkanı
buldu. Gezi sonunda Emre Gölü'nde öğren-
cilere meşhur Afyon Sucuğu ve tatlı ikramında
bulunuldu. İl Müdürü Kasapoğlu yaptığı açıkla-
mada: “Bu tür etkinlikler öğrencilerin boş vakit-
lerini daha verimli geçirmelerini sağlıyor. Ayrıca
bu tür geziler sayesinde öğrenciler birbirlerini
daha yakından tanıma fırsatı buluyor. Gezide
emeği geçen Yurt Hizmetleri birimimize, Eğitim
Şube birimimize ve tüm mesai arkadaşlarıma
yürekten teşekkür ediyorum” dedi. 
>>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar'da bulunan GSB yurtlarına yeni kayıt yaptıran
2 bin öğrenci ile "Gelin Tanış Olalım" projesi kapsamında

Ayazini ve Döğer Kasabası bölgesinde gezi düzenlendi.

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel hâle
getirilen ve bu yıl 17’nci kez düzenlenen ATSO Spor Oyunları’nın

voleybol branşında final etabı müsabakaları gerçekleştirildi.

Voleybolda şampiyon baro

Tolga Şanbay ile yollar ayrıldı
9 haftada 6 puan alan ve 21 puan kaybeden Hes
İlaç Afyonspor ‘da Tolga Şanbay ile yollar ayrıldı
TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadelede
eden Hes İlaç Afyonspor, ligin 9. haf-
tasında evinde yenebileceği Vefa
Grup Vanspor'a 1-0 mağlup oldu.
Başkan Erkan Çelik ve Yönetimin
destek verdiği Tolga Şanbay, 9 maçta
6 puan kazanabildi. Kan değişikliğine
ihtiyaç olduğu düşünülen takımda
Şanbay ile Yönetim yolları ayırma
kararı aldı.  Yönetim Kurulu çalış-
mayı düşündüğü teknik adamlarla
görüşmelere başladı. En geç Cuma
teknik ekibin göreve gelmesi bek-
leniyor. >>HÜDAYİ ACAR

Güneş’e Bursaspor
maçında görevlendirme

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem
Kurulu Başkanlıpımca Afyonkarahisar’ı
birçok üst düzey karşılaşmada başarıyla
temsil eden İHK Başkanı ve B Klasman
Gözlemcisi Süleyman Güneş’e bu hafta TFF
2. Lig Beyaz Grupta Bursaspor ile
Adıyaman FK arasında oynanacak
karşılaşmada görev verdi. Güneş, 10.
Hafta mücadelesinde Pazar günü Sütaş
Timsah Park stadyumunda Bursaspor ile
Adıyaman FK arasında oynanacak karşılaş-
mada gözlemci olarak görev alacak.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Güneş’e Bursaspor maçında görevlendirmeAfyonkarahisar İl
Hakem Kurulu Başkanı ve B Klasman Gözlemcisi Süleyman

Güneş Bursaspor Müsabakasında Görevlendirildi.
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NÖBETÇİ ECZANELER
ZEHRA

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
214 33 38
SEZGİN

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Sahipata
214 45 50
BAHAR

Eski Devlet Hastanesi Karşısı
215 93 46

Milliyetçi Hareket Partisi
Haydarlı belde teşkilatı açıldı

Milliyetçi Hareket Partisi Haydarlı Belde Teşkilatı’nın açılışında konuşan MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, 
“Önümüzdeki yerel seçimlerde Haydarlı’nın, Milliyetçi Hareket Partili bir Belediye Başkanı tarafından yönetilmesini 

ve buranın nasıl bir üretken belediyecilik anlayışı içerisinde hizmet edileceğini göstereceğimize inanıyorum” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Haydarlı Belde
Teşkilatı’nın açılısı dualarla gerçekleşti.
Açılışa, İl Başkanı Ahmet Kahveci, İl

Sekreteri Beytullah Bostancı, İl Yönetim Kurulu
Üyeleri Doğan Şimşek, Coşkun Karaca, Turan
Demir, Şaban Çabuk, Dinar İlçe Başkanı Mustafa
Karahan ve yönetimi, Haydarlı belde teşkilatı ve par-
tililer katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından dualar okundu.

KAHVECİ, “TEŞKİLATIMIZIN 
VATANIMIZA, MİLLETİMİZE HAYIRLI

UĞURLU OLMASINI DİLİYORUM”
Belde teşkilatının açılışında konuşan MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci, Milliyetçi Hareket Partisi
Haydarlı Belde Teşkilatı’nın hayırlı olması temen-
nisinde bulundu. Başkan Kahveci, “Milliyetçi Hareket
Partisi için teşkilat çok önemlidir. Bizim için lider,
teşkilat, doktrin olmazsa olmazlarımız arasındadır.
Milliyetçi Hareket Partisi yapısı ve bulunduğu yer
itibariyle hem milli hem de dini olarak Türkiye
Cumhuriyeti Devletinin tam ortasında bir partidir.
Önümüzde yaklaşan yerel seçimler var. Her partinin
kendi hasret ve özlemleri var. İnşallah önümüzdeki
yerel seçimlerde Haydarlı’nın, Milliyetçi Hareket
Partili bir Belediye Başkanı tarafından yönetilmesini
ve buranın nasıl bir üretken belediyecilik anlayışı
içerisinde hizmet edeceğimize inanıyorum.
Teşkilatımız vatanımıza, milletimize hayırlı uğurlu
olmasını diliyorum” dedi.

KARAHAN, “YEREL SEÇİMLERE YOĞUN 
BİR ŞEKİLDE ÇALIŞMAKTAYIZ”

Milliyetçi Hareket Partisi Dinar İlçe Başkanı Mustafa
Karahan ise, “ 2024 yılında yerel seçimler var.
Milliyetçi Hareket Partisi olarak Belde, ilçe ve il
başkanlığımız olarak yoğun bir şekilde çalışmaya
devam ediyoruz. Bugünde partimizin Haydarlı belde
teşkilatının açılışını gerçekleştirdik. il başkanımıza

ve teşkilatımıza bize vermiş oldukları desteklerinden
dolayı teşekkür ediyorum” dedi. Yapılan konuş-
maların ardından Milliyetçi Hareket Partisi Haydarlı
Belde Teşkilatının açılışı gerçekleşti. 

KAHVECİ, HAYDARLI VE TATARLI DA
VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Belde teşkilatının açılışında sonra MHP İl Başkanı
Ahmet Kahveci ve beraberindeki heyet Haydarlı
Kasabasında bulunan vatandaşları ve esnafı da
ziyaret etti. Vatandaşlarla sohbet eden Başkan
Kahveci, istek ve talepleri dinledi. MHP heyeti daha
sonra Dinar ilçesine bağlı Tatarlı kasabasına
geçerek belde teşkilatında partililerle bir araya geldi.
>>İZZET IŞIK

Esentepe Mahallesine
lise yapılıyor 
Valilik makamında yapılan protokol töreninde
hayırsever iş insanı Ahmet Öndüç, bu yatırımın
ardından ikinci bir yatırımı da şehre kazandırmayı
planladıklarına dikkat çekti. İş insanı Ahmet
Öndüç, Öndüç Ailesinin desteğiyle Esentepe
Mahallesinde inşa edilecek olan 24 derslikli lise
binası için Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başkanlığında taraflar arasında protokol imza-
landı. Valilik makamında gerçekleştirilen protokol
imza töreninde; İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Yatırım ve
İnşaat Şube Müdürü Musa Dinçgez ile iş insanı
Ahmet Öndüç hazır bulundu. >>MEVLÜT TINAS

Öndüç
Ailesinin

desteğiyle
Esentepe

Mahallesinde
24 derslikli
lise binası
yapılacak.

TRT spikeri Yüce, akü öğrencileriyle buluştu anlattı
Afyon Kocatepe Üniversitesinin
(AKÜ) Girişimcilik ve Kariyer
Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkezi (GİKAM)
ile Girişimcilik ve Kariyer
Topluluğu iş birliği ile 
düzenlenen etkinlikte TRT
Spikeri Sezen Yüce, 
öğrencilere “Etkili İletişim 
ve Türkçenin Doğru 
Kullanımı” konusunu anlattı.
İbrahim Küçükkurt konferans salonunda gerçek-
leştirilen etkinliğin açış konuşmasını yapan
Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Selman Koçak, Girişimcilik ve
Kariyer Topluluğunun faaliyetleri hakkında bilgi
verdi. Koçak, “28 Ekim 2023 Cumartesi günü
Lotus Akademi ile yapacağımız programımız bir
eğitim kampı şeklinde olacak. Sabah 11.00’da
başlayıp öğleden sonra 17.00’da bitecek ve 5
eğitimden oluşacak.  Gündelik hayatta işimize
yarayacak bilgiler olması konusunda özenle
hareket ettik. Diğer etkinliğimiz ise Girişimcilik ve
Kariyer Zirvesi ve GİKAT Kariyer Fuarıdır” diye
konuştu.

“İLETİŞİM, EĞİTİM ÖĞRETİMİN DE 
TEMEL UNSURU”

Açış konuşmasının ardından “Etkili İletişim ve
Türkçenin Doğru Kullanımı” konusunu anlatan
TRT Spikeri Sezen Yüce, konuşmasına kariyer
basamaklarını anlatarak başladı. İletişimin belli bir
şeyi dinleyicilere dilsel ya da başka yollarla aktar-
ma eylemi olduğunu söyleyen Yüce, “İletişim,
sadece duyguların aktarılmasıyla değil, düşünce
ve bilginin aktarılmasıyla da oluyor. İletişim, eğitim
öğretimin de temel unsuru. Eğitim öğretim

olmadan bir toplumun ilerlemesi elbette mümkün
değil. İletişim olmadan bunlar gerçekleşemeye-
ceğine göre sadece insanın değil, toplumlarında
var olması, varlığını devam ettirebilmesi iletişime
bağlıdır. Söz konusu insan olduğu için iletişime
özen gösterilmesi gerekiyor. Hata olmaması
gerekiyor. Yanlışlar zaman zaman tahmin bile
edemeyeceğimiz sonuçlara varıyor. Buna izin
vermemek için; iletişimin temel unsurlarını nasıl
kullanmamız gerektiğini, nasıl doğru kullanmamız
gerektiğini ve etkili kullanılması gerektiğini
bilmemiz gerekiyor” dedi.

“TÜRKÇEMİZE SAHİP ÇIKMALIYIZ”
Dili ile kendini ifade edemeyen, birbirini anla-
mayan, geçmişle bugününü birleştiremeyen ve
dilini geliştiremeyen milletlerin yok olmaya
mahkum olduğunu ifade eden Yüce, şunları kay-
detti: “Dilimize sahip çıkmalıyız. Türkçemize sahip
çıkmalıyız. Son zamanlarda etrafımızda bir
yozlaşma var. Bu yozlaşma Türkçemizle ilgili.
Teknolojinin ilerlemesiyle interneti ve sosyal
medyayı kullanıyoruz. İnternet diline baktığımızda
o yozlaşmanın olduğunu görüyoruz. Kısa mesaj
yoluyla da kullandığımız kelimeleri kısaltıyoruz.
Yazışmalarda kullandığımız hitap dillerinde bile

kısaltmaya gittik. Yozlaşma buradan başlıyor.
İnternet dili, kısaltmalar, argolar yozlaşmanın birer
örneğidir. Yabancı dillerin Türkçeye uyarlanarak
kültür ve tahsil göstergesi olarak algılandığı
dönemdeyiz. Bu da Türkçeye zarar veriyor. Biz
gelin Türkçeye sahip çıkalım diyoruz. Bu kısalt-
maları kullanmayalım. Bir mağaza veya dükkan
açıldığı zaman buna Türkçe isim verelim.” Öğren-
cilerle interaktif şekilde devam eden etkinlik soru
cevabın ardından sona erdi.  Etkinliğin sonrası
GİKAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar
tarafından TRT Spikeri Sezen Yüce’ye teşekkür
belgesi takdim edildi. >>İBRAHİM ARTIÇ


